平成 26 年 5 月 27 日

各  位

会 社 名 ア ド ア ー ズ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長  齊藤  慶

（証券コード番号  ４７１２・JASDAQ）

問 い 合 せ 先 経 営 企 画 部 次 長   石 川  宇 正

電 話 番 号 ０３－５８４３－８８８８

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、平成 26 年 5 月 27 日開催の取締役会において、下記のとおり平成 26 年 3 月 31 日を基準

日とする剰余金の配当について平成 26 年 6 月 25 日開催予定の第 47 回定時株主総会に付議すること

を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（平成 25 年 5月 13 日公表）

（ご参考）前期実績

（平成 25 年 3月期）

基準日 平成 26 年 3 月 31 日 同左 平成 25 年 3 月 31 日

1 株当たり配当金 2 円 00 銭 2 円 00 銭 1 円 00 銭

配当金額総額 278 百万円 ― 139 百万円

効力発生日 平成 26 年 6 月 26 日 ― 平成 25 年 6 月 27 日

配当原資 利益剰余金 ― 利益剰余金

２． 理由

当社グループは、長期的かつ総合的な株主価値の向上と適正な利益還元を経営の重要課題として認識

しております。その利益還元の主となる配当につきましては、経営環境・業績の状況を計りながら、将

来の経営環境や中長期的な事業計画に基づいた新規出店や既存店等の設備資金、また、収益不動産や新

規事業に充当するために必要な投資資金とのバランスを総合的に勘案した上で、利益還元の充実を図っ

てまいる所存です。

こうした背景の中、平成 26 年 3 月期の期末配当につきましては、平成 25 年 5 月 13 日に開示した

「平成 25 年 3 月期 決算短信〔連結〕（日本基準）」のとおり、一株あたり 2 円の配当とすることにいた

しました。

（参考）年間配当の内訳

 1 株当たり配当金（円）

基準日 第 2 四半期末 期末 合計

当期実績

（平成 26年 3月期）
0 円 00 銭 2 円 00 銭 2 円 00 銭

前期実績

（平成 25年 3月期）
0 円 00 銭 1 円 00 銭 1 円 00 銭

以 上